
PR Reality - Petra Robová Na Hraničkách 567/52, Vyškov - Vyškov-Město, Tel.: +420 773 687 424, E-mail: info@prreality.cz, web:
https://www.prreality.cz/

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00010

Prodej rodinného domu Vyškov-Dědice
Závodí, Vyškov

3 848 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petra Robová
Tel.: +420 773 687 424
GSM: +420 773 687 424
E-mail: info@prreality.cz

Poloha objektu: v bloku Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 97 m2

Užitná plocha: 122 m2 Plocha parcely: 166 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -
380 V

Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 5+2 na ulici
Závodí v části města Vyškov-Dědice.
Dům byl donedávna obývaný, přesto je vhodný k rekonstrukci.
V přízemí domu se nachází kuchyně, obývací pokoj, toaleta, koupelna + prádelna a spíž. V 1. patře je k dispozici další
kuchyně, obývací pokoj a ložnice . V podkroví domu je umístěn ještě jeden pokoj, která lze využívat v letních dnech. V
podkroví je možné zbudovat další místnosti.

K domu patří malý, slunný dvorek na kterém se nachází zděná kůlna. Majitelka domu se řádně roky starala o protější
pozemek naproti domu, který by mohl další majitel také jistě nadále užívat. Parkování je možné u domu. Ulice je klidná
a bezpečná.

Velkou výhodou je poloha domu. Dům se nachází 700m od základní školy Morávkova 40, na Sídlišti Víta Nejedlého,



PR Reality - Petra Robová Na Hraničkách 567/52, Vyškov - Vyškov-Město, Tel.: +420 773 687 424, E-mail: info@prreality.cz, web:
https://www.prreality.cz/

jehož je škola součástí se také nachází mateřská škola. Přímo naproti je obchod s potravinami. 500m od domu také
najdete poštu, kadeřnictví , květinářství aj. Rodiny s dětmi také ocení blízkost dětského hřiště v městském parku s
možností příjemných procházek.


